[Marginal notes and commentary in a smaller script, including references to other biblical passages and interpretations.]

A Defecerunt oculi etc. Claraz lucē cernere nō valētes subtra-
ctis rationalibus cibis. Nec sic
citas sepe accidit eccle qñ cer-
ui r onagri inveniunt in popu-
lis: r magistroꝝ penuria cōra-
bescunt: sūt qui discāt nō q̄ do-
ceant. **B** Expectatio isrl̄ etc.
Dicam⁹ r nos in tpe siccitatis
aque penuria. Tibi peccant
mus r malū corā te fecim⁹: tuū
psolamur aduentum q̄ saluas
israel: nō suo merito s̄ tua grā.
C Quasi colo. etc. Reg. Qui
enī vt dñs audit⁹ nō est nō pos-
sessor agri sed colon⁹ ē credit⁹:
qui quasi viator ad manēdum
tātūmodo declinavit: qz paucos
ex iudea abstulit: et ad gentiū
vocationē p̄gens iter ceptū per-
egit. **D** Et quasi viator. Ju-
dei hūc locū sic exponūt: Qua-
re segregas te a populo meo: r
quasi viator vnus hore refri-
gerium nō curas quasi vtrius
hospitio? s̄ ad alia trāsiturus
non saluas p̄sim tuū et templū
quondā inclūtū. Nostri de in-
carnatione dicit putant q̄ futu-
rus sit christ⁹ peregrinus in ter-
ra: et tpe paruo terre vsur⁹ ho-
spitio: et quasi vir pertransiēs
ac robustus relicto israhel tēdat
ad gentes: vt de loco ad locuz:
de populo ad populum. de tem-
plo ad ecclesiam. **E** Moue-
re pedes suos et nō quēit. Ho-
tādū in scripturis sanctis q̄ sp̄
peccatorum pedes moueatur:
r sanctis cum moyse dicat: Tu
vero hic sta mecum. Et alibi:
F Laudate serui dominū qui sta-
tis in domo dñi: in atrij dom⁹
dei nostri. Et qui turrem baby-
lonis edificauerit ab oriente
mouerunt pedes suos.
G Noli orare pro populo isto i
bonum. Stultū est orare p̄ co-
quī peccauerit ad mortem. **H**
Iobānes: Est peccatū ad mor-
tem nō. p̄ illo dico vt roget q̄s
r est peccatū non ad mortē. Je-
iunia et p̄ces r victime r holo-
causta tūc p̄ficiunt cū a vitijs
recedim⁹: r ātūca peccata de-
stemus. Si autē in scelerib⁹ per-
manemus putātes votis atqz
sacrificijs redimī aures dei: ve-
hementer erramus: quia deus
iniquum arbitramur: qui enīz
semel gladio r fami et peste de-
stinat nullis precibus eruitur.
Inde: Noli orare pro populo
isto in bo. **K** Prophete di-
cunt eis etc. Audiant hec ma-
gistri qui peccantibus et in vi-
tjjs permanentib⁹ p̄sp̄era pol-
licentur. Multi tales hodie
sunt qui nō curāt vnde dñs sit
oblatio cōsulētes sue auaricie:
vt q̄ dā fecisse d̄r qui p̄suadebat
vt secreta p̄fiterēt p̄ctā corā do-
nā altare: r tpe ex adūso sede-
bat r audiebat. r hāc securita-
tē dabat: tñ largas elemosynal
facē r sufficē. **L** Dec vi. d. Ca-
ueat pseudo p̄phete ne q̄ decipiē-
do lactant pplm dei r ip̄i p̄cāt
cū decept⁹

A Defecerunt oculi eoz: qz nō erat her-
ba. **B** Si iniquitates nre respōderit no-
bis: dñe fac p̄pter nomen tuū: qm̄
cauim⁹ expectatio israhel: saluator
eius in tpe tribulatiōis. Quare q̄
si colon⁹ futur⁹ es in terra: et q̄si vi-
ator declinās ad manēdū: Quare
re futur⁹ es velut vir vag⁹ et for-
tis q̄ nō potes saluare: Tu autē in
nōbis es domine: et nomē tuū in-
uocatū est sup nos: ne dereliquas
nos. Hec dicit dñs pplō huic q̄ di-
xit: Noli orare pro populo isto i
bonum. Stultū est orare p̄ co-
quī peccauerit ad mortem. **I**
Iobānes: Est peccatū ad mor-
tem nō. p̄ illo dico vt roget q̄s
r est peccatū non ad mortē. Je-
iunia et p̄ces r victime r holo-
causta tūc p̄ficiunt cū a vitijs
recedim⁹: r ātūca peccata de-
stemus. Si autē in scelerib⁹ per-
manemus putātes votis atqz
sacrificijs redimī aures dei: ve-
hementer erramus: quia deus
iniquum arbitramur: qui enīz
semel gladio r fami et peste de-
stinat nullis precibus eruitur.
Inde: Noli orare pro populo
isto in bo. **K** Prophete di-
cunt eis etc. Audiant hec ma-
gistri qui peccantibus et in vi-
tjjs permanentib⁹ p̄sp̄era pol-
licentur. Multi tales hodie
sunt qui nō curāt vnde dñs sit
oblatio cōsulētes sue auaricie:
vt q̄ dā fecisse d̄r qui p̄suadebat
vt secreta p̄fiterēt p̄ctā corā do-
nā altare: r tpe ex adūso sede-
bat r audiebat. r hāc securita-
tē dabat: tñ largas elemosynal
facē r sufficē. **L** Dec vi. d. Ca-
ueat pseudo p̄phete ne q̄ decipiē-
do lactant pplm dei r ip̄i p̄cāt
cū decept⁹

A Defecerunt oculi eoz. i. onagroz.
B Quia nō erat herba. r sic moriebant ex
defectu potus r pastus. **C** Si iniquitates.
Dic n̄r ponit p̄phete de p̄catorib⁹ q̄ cōpa-
tiebat pplō suo. r p̄mo cōfitef p̄ctā populi
sui dices: Si iniquitates nre r̄ndēnt nobis: r
ponit hic si p̄ qz. q. d. ex p̄ctis nris sum⁹ cō-
scij q̄ meruim⁹ a te puniri: r quis esset in-
stus cōnuierat se tñ p̄catoribus eo q̄ erat de
eodē pplō. **D** Nō fac p̄pter nomen tuū
miseriam: nō p̄pter nram iusticiā. **E** Qua-
re quasi co. etc. Dicit autē colon⁹ q̄ nō est de
terra nat⁹. r iō de facili recedet inde. r ta-
lē modū loquit de deo q̄ erat recessur⁹ a iu-
dea p̄ subtractionē anijl̄ sui cōtra chalde-
os. **F** Et quasi viator declinās ad manē-
dū. i. quare ita parū stabis nobiscū quasi vi-
ator qui tñ per vnā noctē manet in domo i
qua hospitat. **G** Quare futur⁹ es velut
vir vagus. nos dimittens r ad alios trās-
iens. In hebreo habet: Velut vir pauidus
et fortis etc. q. d. quis sit potēs ad nos sal-
uandū. tñ chaldei dicēt te pauidū et ipoten-
tem nos saluare: r ita dixerunt chaldei po-
stea attribuentes victoriāz sue virtuti pro-
p̄rie. p̄pter qd̄ p̄ blas fuerūt destruci.
H Tu autē in nobis es dñe. **I** Dicit: qz in tē-
plo erat p̄pitiatorū quasi sedes ipsius dei:
vt dicitū fuit plen⁹. **K** Pro. xxy. i. Et nomē
tuū inuocatū est sup nos: qz licet sit de om-
niū: tñ vocabat⁹ specialit̄ de hebreoz. idola
vero dicebant⁹ dij gentiū. r ideo subdit pro-
pheta: **K** He derelinquas nos. in mani-
bus aduersarioꝝ nroꝝ. Alio mō exponit b̄
littera: Quare quasi colon⁹ etc. de p̄o q̄ ba-
bitauit inter homines q̄si alien⁹: **L** Job. j. In-
ppria venit r sui eū nō receperūt. Et quasi
viator declinās etc. qz p̄p̄s nō habuit p̄p̄tū
domiciliū. **M** ar. viij. Filius hoīs nō habet
vbi caput suū reclinet. r ideo declinabat ad
domū. **N** arthet alioꝝ r deoꝝ ad hospitiū
dū. r velut vir vag⁹: qz discurrebat p̄ iudeā
ad p̄dicandū. **O** Et vir fort⁹ q̄ nō pot saluare.
In passione enī sua nō fuit vsus sua fortitū-
dine. p̄pter qd̄ deridēbat eū dicētē: Allos
saluos fecit: seip̄z nō p̄t saluū facere. **P** ar.
xxyij. r hec expositio mag⁹ cōsonat huic lit-
tere p̄ctē: r s̄z b̄ ab aliq̄b⁹ expositio israhel:
r p̄cedēs figuratiua: qz p̄phete nūciādo ppli
captiuitatē futurā: p̄ p̄m redēptionē inter-
miserat: vt p̄tz in p̄lib⁹ locis. **Q** Considerādo
ho lram p̄cedentē r subsequētē d̄r ab alijs
p̄oz expositio israhel: r ita mystica. **R** l̄ bec
di. do. etc. b̄ n̄r p̄ctē dñi r̄n̄sio. r sedo. circa
S p̄phete admiratio. **I**bi: Et dixi. Circa p̄mū
dic Hieremias cū rogauerit p̄ pplō: r
iō pplō fit r̄n̄sio. **M** Qui dilexit mo. etc.
ad q̄rēdū aliū de idola. sic dicitū fuit. s. ca. p̄
ce. n. Et nō quēit. in cultu diuio. **O** Et
dño nō pla. i. displicuit. **P** Nūc recor. in-
eoz. inferēdo penā absqz retractione. r iō
phibet p̄pha p̄ eis orare. cū d̄r: Et dixit etc.
Q Cū ieiunauerit etc. q. d. p̄ afflictioē sua
corporali r p̄ p̄cibus et sacrificijs nō dimi-
tā punitionē. iō subdit: **Q** m̄ gladio etc.
R Et dixi. Dic n̄r ponit p̄phete admira-
tio de tāta ppli sui destructioē. cū subdit:
S A a domie deus. dicit aliq̄ q̄ hic p̄p̄-
tur ter a p̄tra tria ve posita: **E** czechiel. xxyij.
in simili materia: sed hoc procedit ex igno-
tia hebraici sermonis: sicut dicitū fuit plen⁹
us supra ca. j. qz hic et ibi est vna dictio q̄ sic
sonat: **A** ba. et est aduerbiū admirandi. **C** u-
ius causa subditur:
T Prophete dicunt eis non videbitis gla-
diū et fames in vobis nō erit. r subditur ad
sponsio domini. cū dicitur: **E**t dixit dñs ad
me. r primo